
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

19.02.2025 № 596  

 

Об отмене решения Думы городского округа Стрежевой от 11.12.2024 № 568 

 

 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, 
протеста Прокуратуры города Стрежевого от 10.02.2025 №Прдп46-25  

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Отменить решение Думы городского округа Стрежевой от 11.12.2024  

№ 568 «О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой». 
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru. 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

____________________ Н.А. Гришко 

Мэр городского округа Стрежевой 

       

      _______________ В.В. Дениченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admstrj.ru/

